
 
Dywity, dnia 29.04.2016 r.  

 
 
 
 
 
ZP.271.7.2016. 
 

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym numer:  GOPS.271.2.2016. 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na usługę :   Dożywianie dzieci w Zespole Szkół w Dywitach  i w 
Szkole Podstawowej w Spręcowie. 
 
 

 
Modyfikacja  tre ści Specyfikacji Istotnych Warunków  Zamówienia  

 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (SIWZ) : 
 
1. W Rozdziale VIII SIWZ  brzmienie  ust.12. jest następujące :   
 
 

12. Wykonawca winien umieścić ofertę na zamówienie w opakowaniu (wraz ze wszystkim 
załącznikami) zaadresowanym na Zamawiającego, na adres podany na wstępie, oraz posiadającej 
następujące oznaczenia: 

 

                                     ,,Oferta na dożywianie dzieci w ZS w Dywitach i w SP w Spręcowie” . 
                                                   ,,Nie otwierać przed: 6 maja 2016 r. godz. 10:15’’ 

 
oraz opatrzoną nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy. 

 
 
A powinno być :                
 
 

12. Wykonawca winien umieścić ofertę na zamówienie w opakowaniu (wraz ze wszystkim 
załącznikami) zaadresowanym na Zamawiającego, na adres podany na wstępie, oraz posiadającej 
następujące oznaczenia: 

 

                                     ,,Oferta na dożywianie dzieci w ZS w Dywitach i w SP w Spręcowie” . 
                                                   ,,Nie otwierać przed: 6 maja 2016 r. godz. 10:30’’ 

 
oraz opatrzoną nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy. 

 
 
2.   Zmianie ulega treść załącznika nr 3  Formularza ofertowego  .       
                                                                                           
 
                                                                                                                         



 
Zmieniony załącznik nr 3 do SIWZ ( Formularz ofertowy )  
 
                                                                                                     

załącznik nr 3 do SIWZ  

......................................................... 

Pieczątka wykonawcy 

 

Tel./faks ……………………/………………….. 

adres e-mail………………………………………… 

numer konta , na które Zamawiający zwróci wadium ……………………………………. 

 

 

FORMULARZ  OFERTOWY  

Ja niżej podpisany(a),…………………………………….................................................................................................... 

działając w imieniu i na rzecz ........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................... 

 

w nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na wykonanie zamówienia o nr pozycji  dokumentacji 
zamówień publicznych GOPS.271.2.2016. : 

1. Oferujemy wykonanie usługi w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia przyjmując 

cenę  jednostkową brutto pełnego posiłku w wysokości :  ……………................................  zł 

(słownie:............................................................................................................................................................) 

Stwierdzamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia i realizacji 

przyszłego świadczenia umownego. 

2. Oświadczamy, że oferowana przez nas usługa odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego.  
3. Oświadczamy, że brak jest podstaw do wykluczenia nas z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na podstawie przepisów art. 24  w tym również na podstawie art.24 ust.2a   ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

4. Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień  publicznych: 

a. posiadamy uprawnienia niezbędne do wykonania zamówienia, 
b. posiadamy niezbędną wiedzą i doświadczenie,  
c. dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 

lub przedstawiamy pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i 
osób zdolnych do wykonania tego zamówienia; 

d. znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie wyżej wymienionego 
zamówienia , 

5. Oświadczamy ,że nasza oferta odpowiada warunkom zamówienia GOPS.271.2.2016. i jest ważna przez okres 
związania ofertą określony przez Zamawiającego .  

6. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z projektem umowy i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej 
oferty, do zawarcia umowy na zasadach określonych we wzorze umowy, zgodnie z niniejszą specyfikacją 
istotnych warunków zamówienia, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

7. Oświadczamy, że  deklarujemy termin /nie deklarujemy terminu ■ 30 dniowej płatności od daty prawidłowo 
wystawionej faktury.  

8. Oświadczamy, że wszystkie strony naszej oferty są w kolejności ponumerowane i cała oferta składa się z 
............ stron. 



9. Załącznikami do niniejszej oferty są: 
1. .................................................................................................................................... 

2. ..................................................................................................................................... 

3. ..................................................................................................................................... 

4. ..................................................................................................................................... 

5. ..................................................................................................................................... 

6. ..................................................................................................................................... 

7. ………………………………………………………………………………………. 

8. ………………………………………………………………………………………. 

 

......................................................... dn.  ......................................r. 

miejscowość      

 

                                                                                                                                                             
………………………………..…………………………………………………………..…................  

(podpis z podaniem imienia i nazwiska oraz stanowiska osoby uprawnionej)  

 
 
 
 
 
Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.                                                                                                     
Zmiany powyższe  nie skutkują zmianą treści ogłoszenia. Z uwagi na fakt , iż dokonane zmiany nie 
wpływają znacząco na sposób przygotowania oferty , termin składania ofert pozostaje bez zmian.  
 
                                                                                                                         
 
 
                                                                                                     
                                                                                         Z upoważnienia Wójta Gminy Dywity 

                Ewa Sadowska 
 


